АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №1
о результатах аукциона по лоту №1
с. Кагальник

25 февраля 2016 г.

Всего членов комиссии: 5 (пять) человек

Председатель комиссии: Малерян К.А.

Члены комиссии: Марченко Н.Г., Кобизь Н.В., Птицин В.Л., Каширина Г.И..

Присутствовали: 3 (три) человека
Члены комиссии: Марченко Н.Г., Птицин В.Л., Каширина Г.И.

Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решений.

Дата проведения аукциона:  25 февраля 2016г. в 10.00.
Место проведения аукциона и подведения его итогов: Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник, ул. Ленина, 56а.
Организатор аукциона: администрация Кагальницкого сельского поселения Азовского района, в лице и.о. Главы Кагальницкого сельского поселения – Малерян Камо Артаваздовича.
Регистрационный номер предмета аукциона:  ЛОТ № 1.
Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, площадью 24 кв. м., расположенный по адресу: область. Азовский район, с. Кагальник, ул. Советская,  категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер — 61:01:0060101:11217, вид права — аренда, разрешенное использование – объекты хранения индивидуального автотранспорта вместимостью не более 2 машино – мест.

Начальная цена предмета аукциона – 1400  рублей (одна тысяча четыреста рублей 00 копеек).

Сведения об  участниках аукциона:

	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	Контактные данные Претендента (наименование, адрес, эл.почта, телефон)
	Присутствие на аукционе

	1
	05.02.2016г.
	10-00
	Ландырев Владимир Валерианович, паспорт серия 6015 №762355 выдан 08.05.2015г. Отделом УФМС России по Ростовской области в городе Азове, зарегистрированный по адресу: Ростовская обл., г. Азов, ул. Инзенская, 76, кв.3.
	Да

	2
	05.02.2016г.
	11-00
	Голиков Дмитрий Михайлович, паспорт серия 6015 №878411, выдан 30.11.2015г. Отделом УФМС России по Ростовской области в городе Азове, зарегистрированный по адресу: Ростовская обл., г. Азов, ул. Инзенская, 76 кв.2
	Неявка

	3
	09.02.2016г.
	10-00
	Настенко Алексей Сергеевич, паспорт серия 6005 №645560, выдан 14.04.2006г. ОВД Азовского района Ростовской области, зарегистрированный по адресу: Ростовская обл., Азовский район, с. Кулешовка, ул. Матросова, д.2, кв.51.
	Неявка

	4
	12.02.2016г.
	10-00
	Бутко Александр Васильевич, паспорт серия 6010 №925316, выдан 16.02.2016г. отделом УФМС России по Ростовской области в г. Азове, зарегистрированный по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник, ул. Мостовой спуск, 29
	Да

	5
	15.02.2016г.
	10-00
	Барсуков Евгений Борисович, паспорт серия 6003 №817644, выдан 10.04.2003г. ОВД Азовского района Ростовской области, зарегистрированный по адресу: Ростовская обл., Азовский район, с. Кулешовка, ул. Красноармейская, 187.
	Неявка

Принято решение:

Участник аукциона Ландырев В.В. предложил арендную плату за земельный участок в размере 1400 (одна тысяча четыреста) рублей, участник аукциона Бутко А.А. предложил 1442 (одну тысячу четыреста сорок два) рубля. Ландырев В.В. отказался от дальнейшего участия в аукционе. Таким образом, победителем аукциона признается Бутко Александр Васильевич, аукцион на право заключения договора аренды земельного участка площадью 24 кв. м., расположенный по адресу: Азовский район, с. Кагальник, ул. Советская,  категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер — 61:01:0060101:11217, вид права — аренда, разрешенное использование – объекты хранения индивидуального автотранспорта вместимостью не более 2 машино – мест, признать состоявшимся.

Победитель аукциона – Бутко Александр Васильевич вправе заключить договор аренды с Администрацией Кагальницкого сельского поселения с размером арендной платы 1442 (одну тысячу четыреста сорок два) рубля не позднее чем через двадцать дней после проведения аукциона.

Опубликовать информационное сообщение об итогах аукциона на официальном сайте в сети интернет и в газете «Приазовье».

Настоящий ПРОТОКОЛ о результатах аукциона составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых передается победителю аукциона по лоту №1 – Бутко А.В., а второй остается у организатора аукциона – в администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района.

Голосовали: за

Подписи:
От организатора аукциона:
Члены комиссии:
Марченко Н.Г. ____________

Птицин В.Л. _____________

Каширина Г.И. ___________

                       м.п.

Победитель аукциона:     __________________________ (___________________)